
UCHWAŁA NR LIII/338/18
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017r . poz. 1875 z późn.zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2018r., poz.121 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba, 
zapisanej w księdze wieczystej CZ1Z/00030568/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zawierciu, składającej 
się z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 3146/28 o powierzchni 0,9230 ha, położonej w Porębie, przy 
ul. Partyzantów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: FEB747EB-EFAC-4111-A99F-F04746E2F592. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami,
nieruchomości wchodzące w skład gminnego zasobu nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu.
W szczególności nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży, zamiany, użyczenia, oddania w trwały
zarząd a także mogą być obciążone ograniczonymi prawami rzeczowymi.

Wymieniona w niniejszej uchwale działka położona w Porębie przy ul. Partyzantów stanowi
własność Gminy Poręba i zapisana jest w księdze wieczystej CZ1Z/00030568/0 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Zawierciu.

Przedmiotowa działka jest niezabudowana. Objęta jest miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w rejonie ul. Partyzantów w
Porębie, uchwalonego w dniu 24.06.2008r. przez Radę Miasta Poręba Uchwałą Nr XXIV/139/08.
Działając w celu zaspokojenia potrzeb na budownictwo mieszkaniowe uzasadnione jest przeznaczenie
przedmiotowej nieruchomości do zbycia, a tym sam podjęcie przez Radę niniejszej uchwały.

Id: FEB747EB-EFAC-4111-A99F-F04746E2F592. Podpisany Strona 1




